בתחום הנשק הכימי המדובר הוא בישום אמנת CWC (chemical weapons convention) שנחתמה לפני כ- 20 שנה ע"י 192 מדינות בעולם, בה הן התחייבו לפרק את כל הנשק הכימי שברשותן. על פי נתוני ארגון OPCW, העוסק בנטרול הנשק הכימי, פורקו עד היום כ- 90% ממאגרי הנשק הכימי ברחבי העולם (רוסיה וארה"ב פירקו אף יותר), ותהליך הפירוק נמשך במדינות שונות באופן סדיר.

בתחום הנשק הגרעיני, בשנת תשנ"א (1991) נחתם הסכם START בין ארה"ב לבריה"מ, ובו התחייבו המעצמות על צמצום דרמטי של מאגרי הנשק הגרעיני לכדי 6,000 ראשי קרב גרעיניים

מוכנים לקרב כל אחת, וזאת במקום כ- 70,000 ראשי נפץ גרעיניים שהיו לשתייהן יחדיו בתקופת השיא של המלחמה הקרה. כתוצאה מההסכם החל תהליך רחב היקף, במסגרתו נוטרלו, תחת פיקוח הדדי של המעצמות, עשרות אלפי ראשי נפץ גרעיניים, וכן מאות מפציצים אסטרטגיים (ביניהם 365 מפציצי B-52 שנחתכו ופורקו לחלקים – ראה תמונה), וכן מאות טילים בין-יבשתיים.

במקביל, בתחילת שנת תשנ"א (בחודש נובמבר 1990), נחתמה אמנת CFE בין 16 המדינות החברות בברית נאט"ו לבין 6 מדינות ברית וורשה דאז (כולל ברית המועצות), ובמסגרתה בוצעו גם קיצוצים עמוקים בהיקף הצבאות ואמצעי הלחימה של כל המדינות הנ"ל, והוצאו משירות עשרות אלפי טנקים ותותחים, אלפי מטוסי קרב ומסוקי תקיפה, ומאות ספינות קרב וצוללות.

בשנת תשע"ב (2012) נחתם הסכם NEW START בין רוסיה לארה"ב, ובו הוחלט על צמצום נרחב נוסף, במסגרתו יוצאו משירות מבצעי כשני שלישי מראשי הנפץ הגרעיניים של כל מדינה, ושתי המדינות התחייבו